
AUTEX (Association of Universities for Textiles) 2014 DÜNYA TEKSTİL KONFERANSI, 

Dünyadaki Tekstil Bilim İnsanlarını ve Araştırmacılarını Bursa’da Buluşturdu. 

 

14. AUTEX (Association of Universities for Textiles) Dünya Tekstil Konferansı  

Uludağ Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Tekstil Mühendisliği Bölümü tarafından Bursa 

Merinos Atatürk Kongre ve Kültür Merkezinde 26-28 Mayıs 2014 tarihleri arasında düzenlendi. 

Dünyanın 44 ülkesinin saygın ve önde gelen üniversite ve araştırma merkezlerinden 221’i 

yabancı 120’si yerli olmak üzere toplam 341 bilim insanı ve araştırmacı konferansa katıldı. 

Konferansın geniş katılımlı bir platform olmasını sağlamak için lif teknolojisi, iplik teknolojisi, 

dokuma-örme ve dokusuz yüzey teknolojisi, boya-baskı-bitim teknolojileri, konfeksiyon 

teknolojileri gibi klasik tekstil konularının yanında akıllı ve fonksiyonel tekstiller, nanoteknoloji, 

tekstil malzeme bilimi ve tekstil kompozitleri gibi son yıllarda gündemde olan konularda 

konferans kapsamında yer aldı.  

Konferansta 160 adet sözlü sunum ve 128 adet poster sunumu gerçekleştirildi. Bunun yanında 

konferansa yurtdışından ve ülkemizden davet edilen konularında uzman 10 adet konuşmacı en 

son teknolojik gelişmeler hakkında sunumlar yaptı. 3 gün süren konferansın bilimsel programının 

yanında sosyal programıyla da Üniversitemiz, Bursa ve Türkiye’nin tanıtımı sağlandı. Özellikle 

yabancı katılımcılardan konferans sonrası, konferansın organizasyonu, bilimsel program ve 

sosyal program hakkında son derece olumlu geri beslemeleri alındı.  AUTEX 2014 Dünya Tekstil 

Konferansının Uludağ Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Tekstil Mühendisliği Bölümü 

tarafından başarılı bir şekilde organize edilmesi ve gerçekleştirilmesinin üniversitemizin 

uluslararası tanınırlığına, Tekstil Mühendisliği bölümünün uluslararası işbirliğine katkı 

sağlayacağı düşünülmektedir.  



 

 

  



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 14th AUTEX 2014 World Textile Conference Web Sayfası 

 Konferansın Bilimsel Programı 

 Konferans Görselleri 

 Uludağ Üniversitesi Rektörlük Basın Bürosu Haberi 

 Bursa Büyükşehir Belediyesi Basın Bülteni 
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